



## PRODUKT - INFORMATION

### Roberto Pane Tramezzini 500g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	421108
<b>Informationsbereiter:</b>	Interfood GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Roberto Industria Alimentare s.r.l Via dei Colli, 145 - 31058 Susegana (TV) - ITALIA
<b>Marke:</b>	Roberto
<b>Regulierter Produktname:</b>	Weißbrot mit Sonnenblumenöl
<b>Ursprung:</b>	ITALIEN
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Brot (behandelt - ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	500 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	GPU Verpackt, nicht spezifiziert
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	10



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
3. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 251kcal/1061 kJ)
2. Fett (ungefähr 3.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 46.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.3Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 3.4Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WeichWEIZENmehl Typ 0, Wasser, Sonnenblumenöl (2,7 %), Dextrose, Jodsalz (Salz, Kaliumiodat), Hefe, SOJAMehl, Naturtrockenhefe (WEIZENmehl). Mit Ethylalkohol behandelt. Kann SESAMSAMEN enthalten.

#### Sonstige Informationen:

<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Kühl und trocken aufbewahren. Mindestens haltbar bis: siehe Datum auf der Rückseite der Verpackung.
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	mit Ethylalkohol behandelt

Generiert: 22.11.2023  
Information: 21.02.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen